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Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na nazwisko Carli ?

A - Shay

B - Parker

C - Peck

D - Singer

2. Czy Carli ma rodzeństwo , ile i jak sie nazywa?

A - Tak , brat Josh

B - Nie

C - Tak ,siostra Megan

D - Tak brat Spencer

3. Jak nazywają sie sie przyjaciele Carli ?

A - Drake i Josh

B - Megan i Addie

C - Sam Fredi

4. Czy Carli prowadzi program ?

A - Tak

B - Nie

5. Kim jest brat Carli ? Rzeźbiarzem

A - Muzykiem

B - Prawnikiem

C - Rzeźbiarzem

D - Pisarzem

6. Czy Fredi kocha sie w Carli ?

A - Tak

B - Nie
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iCarli

iCarli

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. A

5. C

6. A
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